
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/136/25 

RADY GMINY LUBOCHNIA 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr IV/26/24 w sprawie określenia szczegółowego trybu i harmonogramu 

opracowania „Strategii Rozwoju Gminy Lubochnia na lata 2024-2040”, w tym trybu konsultacji, 

o których mowa w art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju 

Na podstawie art. 10 f ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153) oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U z 

2025 r. poz. 198) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/26/24 Rady Gminy Lubochnia z dnia 11 lipca 2024 r. w sprawie 

określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania „Strategii Rozwoju Gminy Lubochnia na lata 

2024-2040”, w tym trybu konsultacji, o których mowa w art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. 

o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 6071)  otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubochnia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący  Rady Gminy 

 

 

Dariusz Stańdo 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 grudnia 2025 r.

Poz. 11113



Załącznik do uchwały Nr XXVIII/136/25 

Rady Gminy Lubochnia 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

Szczegółowy tryb i harmonogram opracowania projektu "Strategii Rozwoju Gminy Lubochnia na lata 

2024-2040" 

Procedurę dotyczącą szczegółowego trybu opracowania projektu „Strategii Rozwoju Gminy Lubochnia na 

lata 2024-2040” oraz harmonogram poszczególnych prac związanych z przygotowaniem projektu Strategii 

określa poniższa tabela. 

Lp.  Działanie  
Podmiot 

realizujący  
Termin realizacji  

1. 

Powołanie w drodze Zarządzenia Wójta Gminy Lubochnia 

Zespołu ds. opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy 

Lubochnia na lata 2024-2040, zwanego dalej Zespołem 

Wójt Gminy 

Lubochnia 
III kwartał 2024 r. 

2. 

Wyłonienie wykonawcy opracowania "Strategii Rozwoju 

Gminy Lubochnia na lata 2024-2040" zwanej dalej 

"Strategią Rozwoju" 

Wójt Gminy 

Lubochnia 
III kwartał 2024 r. 

3. 

Przeprowadzenie diagnozy sytuacji społecznej, gospodarczej 

i przestrzennej Gminy: 

1) analiza dokumentów statystyki publicznej, sprawozdań, 

publikacji, roczników statystycznych dotyczących gminy, 

powiatu, województwa i kraju; 

2) przeprowadzenie spotkań, wywiadów, ankiet z 

mieszkańcami gminy, przedsiębiorcami, organizacjami 

pozarządowymi na temat oceny jakości życia w gminie 

Lubochnia, wyzwań rozwojowych, oceny kluczowych 

problemów oraz potencjałów Gminy; 

3) przeprowadzenie warsztatu diagnostycznego - prezentacja 

uwarunkowań rozwojowych Gminy Lubochnia, debata 

strategiczna, zdefiniowanie wyzwań rozwojowych, 

kluczowych problemów i potencjałów Gminy; 

4) opracowanie wniosków z diagnozy 

Wykonawca 

opracowania 
I kwartał 2025 r. 

4. 

Wypracowanie założeń programowych Strategii Rozwoju w 

tym przeprowadzenie warsztatów strategicznych w celu 

określenia misji, wizji, celów i kierunków działań 

strategicznych oraz kierunków rozwoju, kluczowych 

projektów i przedsięwzięć 

Wykonawca 

opracowania przy 

udziale 

Wójta Gminy 

Lubochnia                   

i Zespołu 

I kwartał 2025 r. 

5. 

Wypracowanie założeń funkcjonalno-przestrzennych 

Strategii Rozwoju: 

1) określenie modelu struktury funkcjonalno-przestrzennej 

gminy wraz z ustaleniami i rekomendacjami w zakresie 

kształtowan i prowadzenia polityki przestrzennej gminy; 

2) charakterystyka obszarów strategicznej interwencji 

zawartych w strategii rozwoju województwa i fakultatywnie 

okreslenie obszarów strategicznej interwencji w gminie, 

wraz z zakresem planowanych działań 

Wykonawca 

opracowania przy 

udziale 

Wójta Gminy 

Lubochnia                

i Zespołu 

I kwartał 2025 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 11113



 

6. 

Wypracowanie założeń wdrożeniowych Strategii Rozwoju: 

1) określenie systemu realizacji Strategii Rozwoju, w tym 

wytycznych do sporządzania dokumentów wykonawczych, 

2) Określenie ram finansowych i źródeł finansowania 

Wykonawca 

opracowania przy 

udziale 

Wójta Gminy 

Lubochnia i 

Zespołu 

I kwartał 2025 r. 

7. 

Opracowanie projektu Strategii Rozwoju zgodnego z 

przepisami, standardemi spójnego z wytycznymi 

dokumentów nadrzędnych 

Wykonawca 

opracowania 
I kwartał 2025 r. 

8. 
Zatwierdzenie projektu Strategii Rozwoju przedstawianej do 

konsultacji 
Zespół I kwartał 2025 r. 

9. 

Przeprowadznie konsultacji projektu Strategii Rozwoju z 

mieszkańcami, lokalnymi partnerami społecznymi i 

gospodarczymi, sąsiednimi gminami oraz właściwym 

dyrektorem regionalnego zarządu gospodarki wodnej 

Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie 

zgodnie z określonym w załączniku Nr 2 do uchwały trybem 

konsultacji 

Wykonawca 

opracowania 

Urząd Gminy 

Lubochnia 

IV kwartał      2025 

r./I kwartał    2026 

r. 

10. 
Opracowanie sprawozdania z przebiegu i wyników 

konsultacji i jego publikacja na stronie internetowej gminy 

Wykonawca 

opracowania 

Urząd Gminy 

Lubochnia 

IV kwartał      2025 

r./I kwartał    2026 

r.. 

11. 

Przygotowanie wniosku do Zarządu Województwa 

Łódzkiego w celu wydania opinii dotyczącej sposobu 

uwzględnienia ustaleń i rekomendacji w zakresie 

kształtowania i prowadzenia polityki przestrzennej w 

województwie określonych w strategii rozwoju 

województwa 

Wykonawca 

opracowania 
I  kwartał 2026 r. 

12. 

Przekazanie wniosku do Zarządu Województwa Łódzkiego 

w celu wydania opinii dotyczącej sposobu uwzględnienia 

ustaleń i rekomendacji w zakresie kształtowania i 

prowadzenia polityki przestrzennej w województwie 

określonych w strategii rozwoju województwa 

Wójt Gminy I  kwartał 2026 r. 

13. 

Przygotowanie projektu Strategii Rozwoju po uwzględnieniu 

ewentualnych zmian wynikających z przeprowadzonych 

konsultacji i opinii wydanej przez Zarząd Województwa 

Łódzkiego 

Wykonawca 

opracowania 
I  kwartał 2026 r. 

14. 

Przeprowadzenie uprzedniej ewaluacji trafności 

przewidywanej skuteczności i efektywności realizacji 

Strategii Rozwoju - analiza przeprowadzonych działań w 

celu weryfikacji trafności postawionych kierunków działań 

oraz założonych metod ich osiągnięcia 

Wykonawca 

opracowania 
I  kwartał 2026 r. 

15. 

Przygotowanie projektu Strategii Rozwoju po uwzględnieniu 

ewentualnych zmian wynikających z przeprowadzonej 

uprzedniej ewaluacji trafności 

Wykonawca 

opracowania 
I  kwartał 2026 r. 

16. 

Przygotowanie wniosku o wydanie opinii przez 

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Łodzi oraz 

Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego w 

sprawie konieczności lub braku konieczności sporządzenia 

prognozy oddziaływania na środowisko dla projektu Strategii 

Rozwoju 

Wykonawca 

opracowania 
II  kwartał 2026 r. 

17. 

Przekazanie wniosku o wydanie opinii przez Regionalnego 

Dyrektora Ochrony Środowiska w Łodzi oraz Państwowego 

Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego w sprawie 

Wójt Gminy II kwartał 2026 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 11113



konieczności lub braku konieczności sporządzenia prognozy 

oddziaływania na środowisko dla projektu Strategii Rozwoju 

18. 

Przeprowadzenie strategicznej oceny oddziaływania na 

środowisko w tym sporządzenie prognozy oddziaływania na 

środowisko projektu Strategii Rozwoju (w przypadku 

uzgodnienia konieczności przeprowadzenia strategicznej 

oceny oddziaływania na środowisko) 

Wykonawca 

opracowania 
II kwartał 2026 r. 

19. Zatwierdzenie ostatecznej wersji projektu Strategii Rozwoju 
Zespół Wójt 

Gminy 
II kwartał 2026 r. 

20. 
Przedstawienie projektu Strategii Rozwoju Radzie Gminy 

Lubochnia 
Wójt Gminy II kwartał 2026 r. 

21. Przyjęcie Strategii Rozwoju przez Radę Gminy Lubochnia 
Rada Gminy 

Lubochnia 
II kwartał 2026 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 11113


		2025-12-04T12:22:32+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




